



FAKTÚRA číslo FA-2153398



Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ sídlo a servis: Datacomp s.r.o. Moldavská cesta II. 49/2413 040 11 Košice https://datacomp.sk/	Dodávateľ prevádzka: Moldavská cesta 32 04011 Košice	Tel.: 0850 100 200 IČO: 36212466 Účet: VUB EUR, 2776359853/0200, SWIFT: SUBASKBX, k.s.: 0008 IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853 , v.s.: 2153398	E-mail: datacomp@datacomp.sk IČ DPH: SK2020062550 DIČ: 2020062550
--	--	---	---

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dátum vystavenia: **9.11.2021**
Dátum dodania: **9.11.2021**
Splatnosť: **16.11.2021**
Vytvoril: Ing. Miroslav Belko
Fakturovať: s DPH
Dealerská kategória: Dealer B

Objednávka č.: **OB21117339**
Doprava: **Kuriérom UPS**
Spôsob platby: **Príkazom (úhrada na bankový účet)**

Odberateľ: (149142)
Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
94901 Nitra

IČO: 36858749 IČ DPH: SK2022631512

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	RP	DPH %	Základ	DPH	Celkom
339214	Kärcher T 10/1, vysávač	1	131,63	0,00	20	131,63	26,33	157,96
340850	Kärcher 6.904-315.0, vrecká z netkanej textilie pre T 10/1 a T 12/1	2	23,54	0,00	20	47,08	9,42	56,50
144023	UPS doprava	1	3,29	0,00	20	3,29	0,66	3,95

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
1501.	11. 11. 2021
Číslo zápisníku: 519	Číslo spisu: EŠ-015
Prílohy:	Vybavuje:

Celková hodnota faktúry v €: 218.40
Už zaplatené: 0.00
Celkom k úhrade: 218.40

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	182.00	36.40	218.40

Objednávka: 266/2021



QR kód k platbe:



Faktúra zároveň slúži ako dodací list

Vystavil:

Za odberateľa prevzal: